
Id: EVMQP-ZURPX-IEHCD-OSVVG-NYWHT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/139/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2,3 i 4 oraz art.214, pkt 1, art.231, ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w związku ze: 

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

2) wprowadzeniem 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

3) zwiększeniem płatności ze środków Unii Europejskiej na realizację Działania 2.2 Budowa 
Infrastruktury Społeczeństwa Informatycznego w ramach projektu: "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" oraz projektu: "e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013. 

4) otrzymaną dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach. 

5) otrzymanymi dotacjami celowymi z budżetu państwa na podstawie Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.28.2011 i Nr FN.I.3111.4.29.2011 z dnia 26 kwietnia 2011 roku na 
zadania z zakresu administracji rządowej. 

6) realizacją projektu pn. "Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości" 
w ramach POKL 2007-2013 Działanie 2.2 

7) realizacją projektu systemowego pn. "Sieć Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)" 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Działanie 6.2 

8) zwiększeniem planu dochodów o niewykorzystane środki ujęte w wykazie wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2010. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów na Działanie 2.2 w ramach POKL 2007-2013, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) koszty obsługi PFRON 

2) realizację zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia 

3) na realizację Działania 2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeństwa Informatycznego w ramach 
projektu: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" oraz projektu: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" 
w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013 

4) zwrot niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 



Id: EVMQP-ZURPX-IEHCD-OSVVG-NYWHT. Uchwalony Strona 2

i Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz zwrot nienależnie pobranej dopłaty wraz 
z odsetkami do ulgowych pasażerskich przewozów autobusowych. 

5) realizację projektu "Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą", realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 2.2 Wsparcie dla systemu adaptacyjności kadr. 

6) realizację projektu "Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów" w ramach Europejskiej 
Współpracy Terytorialnej. 

7) otrzymanymi dotacjami celowymi z budżetu państwa na usuwanie skutków powodzi. 

8) realizację projektu pn. "Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości" 
w ramach POKL 2007-2013, Działanie 2.2 

9) realizację projektu systemowego pn. "Sieć Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)" 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Działanie 6.2 . 

10) przywrócenie niewykorzystanych wydatków niewygasających dla RCNT. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w związku z: 

1) przekazaniem dotacji dla wyższych uczelni publicznych 

2) przeniesieniem dotacji celowej między Działaniami 6.1 i 6.2 i w ramach Działania 6.2 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa) 

3) zakupem nowego sprzętu komuterowego zamiast planowanego zakupu kserokopiarki oraz na bieżącą 
działalność Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

4) otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach i jednoczesnym przesunięciu środków między zadaniami na kwotę 28.000zł. 

5) realizacją projektu: "Edukacja receptą na lepsze jutro" w ramach POKL 2007-2013 Działanie 7.1. 

6) zmianą zadań realizowanych przez gminy w ramach pomocy finansowej udzielonej dla gmin na 
zakup i karosację samochodów pożarniczych. 

7) realizacją programu RPOWŚ polegających na przesunięciu między działami, rozdziałami 
i działaniami. 

8) zmianami w klasyfikacji budżetowej wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach RPOWŚ 
2007-2013 Działanie 2.4 przez RCNT. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu województwa na 2011 rok 
w związku z realizacją projektu "Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji 
kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego". 

§ 6. 1) źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków są przychody pochodzące z nadwyżki budżetu 
z lat ubiegłych w kwocie 8.613.318,51 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) deficyt budżetu województwa w wysokości 123.349.738,18 zł., pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 73.547.985,91 zł. oraz z zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym w kwocie 49.801.752,27 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2011r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 



Id: EVMQP-ZURPX-IEHCD-OSVVG-NYWHT. Uchwalony Strona 3

§ 11. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 
poniesienia w roku budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 12. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



 
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     114,81
Pozostałe dochody bieżące     114,81
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

0908   114,81

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 300 866,19

Dotacje celowe     20 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 300 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   20 300 000,00

Pozostałe dochody majątkowe     866,19
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   866,19

OGÓŁEM     20 300 981,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     114,81

Pozostałe dochody bieżące     114,81
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   114,81

DOCHODY MAJĄTKOWE     866,19

Pozostałe dochody majątkowe     866,19
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   866,19

OGÓŁEM     981,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 300 000,00

Dotacje celowe     20 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 300 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   20 300 000,00

OGÓŁEM     20 300 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     426 872,01

Dotacje celowe     7 578,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 578,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   7 578,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     42 942,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   42 942,00

Pozostałe dochody bieżące     376 352,01
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   7,95

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   334,70

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   141,90
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   17 167,46

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego  2990   358 700,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     468 008,00
Pozostałe dochody majątkowe     468 008,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   45,62

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   8,05

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego (współfinansowanie programów)  6689   467 954,33

OGÓŁEM     894 880,01



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     50 529,33

Dotacje celowe     7 578,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 578,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   7 578,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     42 942,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   42 942,00

Pozostałe dochody bieżące     9,33
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   7,95

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   1,38

DOCHODY MAJĄTKOWE     53,67
Pozostałe dochody majątkowe     53,67
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   45,62

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   8,05

OGÓŁEM     50 583,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     17 642,68

Pozostałe dochody bieżące     17 642,68
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   333,32

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   141,90
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   17 167,46

OGÓŁEM     17 642,68



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     358 700,00

Pozostałe dochody bieżące     358 700,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego  2990   358 700,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     467 954,33

Pozostałe dochody majątkowe     467 954,33
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego (współfinansowanie programów)  6689   467 954,33

OGÓŁEM     826 654,33



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 500 - Handel 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     17 000,00

Dotacje celowe     2 550,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 550,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   2 550,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     14 450,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   14 450,00

OGÓŁEM     17 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     17 000,00

Dotacje celowe     2 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 550,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   2 550,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     14 450,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   14 450,00

OGÓŁEM     17 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     24 479,18

Pozostałe dochody bieżące     24 479,18
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   24 479,18

DOCHODY MAJĄTKOWE     151 175,99

Pozostałe dochody majątkowe     151 175,99
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   151 175,99

OGÓŁEM     175 655,17



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     24 412,00

Pozostałe dochody bieżące     24 412,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   24 412,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     150 697,17

Pozostałe dochody majątkowe     150 697,17
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   150 697,17

OGÓŁEM     175 109,17



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     67,18

Pozostałe dochody bieżące     67,18
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   67,18

DOCHODY MAJĄTKOWE     478,82

Pozostałe dochody majątkowe     478,82
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   478,82

OGÓŁEM     546,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 720 - Informatyka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     679 299,96

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     679 299,96
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   679 299,96

DOCHODY MAJĄTKOWE     77 508,70

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     77 508,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207   77 508,70

OGÓŁEM     756 808,66



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     679 299,96

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     679 299,96
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   679 299,96

DOCHODY MAJĄTKOWE     77 508,70

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     77 508,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207   77 508,70

OGÓŁEM     756 808,66



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   89 437,94 551 996,51

Dotacje celowe   7 263,81 551 996,51
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 263,81 551 996,51
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 7 263,81 551 996,51

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   82 174,13  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 82 174,13  

DOCHODY MAJĄTKOWE   155 448,00 7 908,00
Dotacje celowe     7 908,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 908,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   7 908,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   155 448,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 155 448,00  

OGÓŁEM   244 885,94 559 904,51



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   89 437,94 551 996,51

Dotacje celowe   7 263,81 551 996,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 263,81 551 996,51
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 7 263,81 551 996,51

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   82 174,13  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 82 174,13  

DOCHODY MAJĄTKOWE   155 448,00 7 908,00

Dotacje celowe     7 908,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 908,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   7 908,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   155 448,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 155 448,00  

OGÓŁEM   244 885,94 559 904,51



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     88 323,69

Pozostałe dochody bieżące     88 323,69
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   979,07

Wpływy z różnych dochodów  0970   83 807,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   3 537,62

OGÓŁEM     88 323,69



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     83 807,00

Pozostałe dochody bieżące     83 807,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   83 807,00

OGÓŁEM     83 807,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     4 516,69

Pozostałe dochody bieżące     4 516,69
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   979,07

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   3 537,62

OGÓŁEM     4 516,69



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     290 000,00

Pozostałe dochody majątkowe     290 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

6280   290 000,00

OGÓŁEM     290 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     290 000,00

Pozostałe dochody majątkowe     290 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

6280   290 000,00

OGÓŁEM     290 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 058,00

Pozostałe dochody bieżące     1 058,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 058,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 684,89

Pozostałe dochody majątkowe     5 684,89
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 684,89

OGÓŁEM     6 742,89



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 058,00

Pozostałe dochody bieżące     1 058,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 058,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 684,89

Pozostałe dochody majątkowe     5 684,89
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 684,89

OGÓŁEM     6 742,89



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 377,00

Pozostałe dochody bieżące     1 377,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 377,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 650,73

Pozostałe dochody majątkowe     10 650,73
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   10 650,73

OGÓŁEM     12 027,73



  

  
 

DOCHODY MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 377,00

Pozostałe dochody bieżące     1 377,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 377,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 650,73

Pozostałe dochody majątkowe     10 650,73
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   10 650,73

OGÓŁEM     12 027,73

 
 



  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     114,81
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     114,81

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

4568   114,81

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 300 866,19

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   20 300 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     866,19

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   866,19

OGÓŁEM     20 300 981,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     114,81

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     114,81

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   114,81

WYDATKI MAJĄTKOWE     866,19
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     866,19

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   866,19

OGÓŁEM     981,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych powstałych na skutek powodzi w 
województwie świętokrzyskim w 2010 roku  

6050   5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zabezpieczenie przeciwpowodziowe doliny Kanał Strumień w km 0+000 do 
km 12+980 zad.1 - etap II na terenie gmin: Połaniec i Łubnice pow. 
Staszów, woj. Świętokrzyskie" w ramach "Programu Ochrony przed 
powodzią w dorzeczu górnej Wisły"  

6050   15 300 000,00

OGÓŁEM     20 300 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   592 630,00 657 002,01

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     213 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     180 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   180 000,00

Pochodne od wynagrodzeń     33 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   29 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   4 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00 360 700,00
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   358 700,00

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00  
Podróże służbowe zagraniczne  4420   2 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   590 630,00 82 802,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 590 630,00 14 630,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   17 167,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   11 936,41
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   2 106,43
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   1 813,15
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   319,96
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   292,44
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   51,61
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   595,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   105,00
Zakup energii ( płatności )  4267   446,25
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269   78,75
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   27 115,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   4 785,00



Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   297,50

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379   52,50

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe ( płatności )  4407   446,25

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   78,75



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   7,95

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   334,70

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   141,90

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 067 574,00 8 955 582,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   9 067 574,00 8 955 582,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 4 930 544,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069 3 287 030,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 850 000,00 270 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych ( płatności )  6587   4 930 544,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6589   3 754 984,33

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   45,62

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   8,05

OGÓŁEM   9 660 204,00 9 612 584,01



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 529,33

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 529,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4017   11 936,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4019   2 106,43

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4117   1 813,15

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4119   319,96

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4127   292,44

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4129   51,61

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4217   595,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4219   105,00

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4267   446,25

Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4269   78,75

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  4307   27 115,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4309   4 785,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4377   297,50

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4379   52,50

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  

4407   446,25

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 2.2)  4409   78,75



Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   7,95

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   1,38

WYDATKI MAJĄTKOWE   850 000,00 270 053,67
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   850 000,00 270 053,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1)  
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw  

6209 850 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu  

6209   270 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   45,62



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   8,05

OGÓŁEM   850 000,00 320 583,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     17 642,68

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     17 642,68

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   17 167,46

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   333,32

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   141,90

OGÓŁEM     17 642,68



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - WUP  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   590 630,00 14 630,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   590 630,00 14 630,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2)  
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia  

2009 590 630,00 14 630,00

OGÓŁEM   590 630,00 14 630,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 000,00 574 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     213 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników     180 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   180 000,00

Pochodne od wynagrodzeń     33 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   29 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   4 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00 360 700,00
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   358 700,00

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00  
Podróże służbowe zagraniczne  4420   2 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 217 574,00 8 685 528,33
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   8 217 574,00 8 685 528,33

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 

6067 4 930 544,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 

6069 3 287 030,00  

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 

6587   4 930 544,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 

6589   3 754 984,33

OGÓŁEM   8 219 574,00 9 259 728,33



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 500 - Handel 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     17 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     17 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397   14 450,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   2 550,00

OGÓŁEM     17 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     17 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     17 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)  

4397   14 450,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie POIG z budżetu państwa Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)  

4399   2 550,00

OGÓŁEM     17 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     24 483,59

Dotacje     3,51
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości  

2910   3,51

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     0,90
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   0,90

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     24 479,18

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   24 479,18

WYDATKI MAJĄTKOWE     151 175,99

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     151 175,99

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   151 175,99

OGÓŁEM     175 659,58



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     4,41

Dotacje     3,51
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości  

2910   3,51

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     0,90
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   0,90

OGÓŁEM     4,41



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     24 412,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     24 412,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   24 412,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     150 697,17
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     150 697,17

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   150 697,17

OGÓŁEM     175 109,17



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     67,18

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     67,18

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   67,18

WYDATKI MAJĄTKOWE     478,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     478,82

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   478,82

OGÓŁEM     546,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     200 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   200 000,00

OGÓŁEM     200 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71018 - Regionalne zarządy gospodarki wodnej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     200 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

6209   200 000,00

OGÓŁEM     200 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 720 - Informatyka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     799 173,71

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     799 173,71

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   679 299,96
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   119 873,75

WYDATKI MAJĄTKOWE     91 186,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     91 186,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   77 508,70
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069   13 677,30

OGÓŁEM     890 359,71



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     799 173,71

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     799 173,71

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego  

4307   301 133,84

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  4307   378 166,12

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego  

4309   53 139,97

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  4309   66 733,78

WYDATKI MAJĄTKOWE     91 186,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     91 186,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  

6067   25 658,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego  

6067   51 850,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  

6069   4 527,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego  

6069   9 149,80

OGÓŁEM     890 359,71



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   41 012,51 635 803,51

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     83 807,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     71 282,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   71 282,00

Pochodne od wynagrodzeń     12 525,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 785,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   1 740,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   41 012,51 551 996,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 12 909,93  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   12 909,93
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 1 961,02  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   1 961,02
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 316,29  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   316,29
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   30 877,98
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   5 065,02
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 2 281,58  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   2 081,58
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   282 465,21
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   22 799,79
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367 213,15  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4369   213,15

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397 23 330,54  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   3 330,54

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   50 340,74
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   10 055,16
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( 
płatności )  4707   65 283,58

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709   64 296,52



(współfinansowanie programów)  
WYDATKI MAJĄTKOWE   155 448,00 7 908,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   155 448,00 7 908,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 155 448,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069   7 908,00

OGÓŁEM   196 460,51 643 711,51



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     83 807,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     83 807,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników     71 282,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   71 282,00

Pochodne od wynagrodzeń     12 525,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 785,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   1 740,00

OGÓŁEM     83 807,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Kancelaria Zarządu 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   41 012,51 551 996,51

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   41 012,51 551 996,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4017 12 909,93  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4019   12 909,93

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4117 1 961,02  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4119   1 961,02

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4127 316,29  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4129   316,29

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4177   30 877,98

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4179   5 065,02

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4217 2 281,58  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4219   2 081,58

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4307   282 465,21

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4309   22 799,79



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4367 213,15  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4369   213,15

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4397 23 330,54  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4399   3 330,54

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4417   50 340,74

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4419   10 055,16

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4707   65 283,58

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4709   64 296,52

WYDATKI MAJĄTKOWE   155 448,00 7 908,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   155 448,00 7 908,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z 
UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

6067 155 448,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

6069   7 908,00

OGÓŁEM   196 460,51 559 904,51



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   130 000,00 130 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00 130 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300 130 000,00 130 000,00

OGÓŁEM   130 000,00 130 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   130 000,00 130 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00 130 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Nowy Korczyn)  

6300 100 000,00  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Sędziszów)  

6300 30 000,00  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Nowy Korczyn)  

6300   100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Sędziszów)  

6300   30 000,00

OGÓŁEM   130 000,00 130 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   60 000,00 10 802,11

Dotacje   60 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 15 000,00  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 5 000,00  

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800 40 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     10 802,11

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   9 181,80
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   1 620,31

OGÓŁEM   60 000,00 10 802,11



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   60 000,00  

Dotacje   60 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 15 000,00  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320 5 000,00  

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800 40 000,00  

OGÓŁEM   60 000,00  



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     10 802,11

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     10 802,11

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4307   9 181,80

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4309   1 620,31

OGÓŁEM     10 802,11



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00

Dotacje     60 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej na pozostałe zadania  2270   60 000,00

OGÓŁEM     60 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00

Dotacje     60 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej na pozostałe zadania  2270   60 000,00

OGÓŁEM     60 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     8 042 889,76

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 042 889,76

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów)  

6229   8 042 889,76

OGÓŁEM     8 042 889,76



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 898 449,42

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 898 449,42

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Zakup i transfer nowoczesnej technologii poprzez wyposażenie stanowisk 
kardiochirurgii i neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 
Kielcach 

6229   450 518,54

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (WSZ) 

6229   448 922,03

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Przebudowa zespołu pomieszczeń przy ul.Grunwaldzkiej 47 z przeznaczeniem 
na Oddział Neurologiczny z poradniami, izbą przyjęć oraz częścią 
administracyjną dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
zgodnie z rozp.Min.Zdrowia z dn.10.11.2006r. 

6229   1 999 008,85

OGÓŁEM     2 898 449,42



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     187 427,75

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     187 427,75

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (WSSD) 

6229   187 427,75

OGÓŁEM     187 427,75



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 407 570,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 407 570,25

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (WSS) 

6229   407 570,25

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Budowa bloku operacyjnego wraz z ciągami komunikacyjnymi oraz 
modernizacja pracowni diagnostyki obrazowej z zakupem aparatury w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.Św.Rafała w Czerwonej Górze  

6229   2 000 000,00

OGÓŁEM     2 407 570,25



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 965 287,97

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 965 287,97

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Inwestycja w infrastrukturę B+R Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
poprzez wyposażenie Pracowni Diagnostyki Molekularnej w 
wysokospecjalistyczny sprzęt do prowadzenia zaawansowanych prac 
badawczych w zakresie lecznictwa onkologicznego w Świetokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach 

6229   598 398,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie sieci prewencji chorób cywilizacyjnych etap I - BIOBANK  

6229   299 282,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (ŚCO) 

6229   472 465,59

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego z Medycyną Paliatywną w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  

6229   170 745,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Rozbudowa Brachyterapii wraz ze stacją trafo w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach  

6229   424 397,38

OGÓŁEM     1 965 287,97



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - ŚCRMiTS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     537 388,15

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     537 388,15

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (ŚCRMiTS) 

6229   537 388,15

OGÓŁEM     537 388,15



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     46 766,22

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     46 766,22

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (WOMP) 

6229   46 766,22

OGÓŁEM     46 766,22



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     164 145,75

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 500,00
Zakup usług pozostałych  4300   1 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     162 645,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   21 153,15
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   3 732,91
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   3 212,83
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   566,97
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   518,41
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   91,49
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   2 817,10
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   497,14
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   704,28
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   124,28
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   25 811,71
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   4 555,01
Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności )  4357   7 042,76
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359   1 242,84
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   2 229,74

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379   393,48

Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności )  4387   985,99
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie programów)  4389   174,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397   57 750,63
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   10 191,29

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   176,07
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   31,07
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427   15 846,21
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429   2 796,39



OGÓŁEM     164 145,75



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     164 145,75

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 500,00
Zakup usług pozostałych  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4300   1 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     162 645,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4017   21 153,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4019   3 732,91

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4117   3 212,83

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4119   566,97

Składki na Fundusz Pracy (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4127   518,41

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4129   91,49

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4177   2 817,10

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4179   497,14

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4217   704,28

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4219   124,28

Zakup usług pozostałych (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4307   25 811,71

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4309   4 555,01

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4357   7 042,76

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4359   1 242,84

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4377   2 229,74



Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4379   393,48

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4387   985,99

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie EWT-PEŚ z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4389   174,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4397   57 750,63

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4399   10 191,29

Podróże służbowe krajowe (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4417   176,07

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4419   31,07

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  4427   15 846,21

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  

4429   2 796,39

OGÓŁEM     164 145,75



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 599 000,00 3 179 516,69

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 599 000,00 3 179 516,69

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 2 209 150,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 389 850,00 576 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   3 537,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   254 067,92
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   44 835,51
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047   12 716,76
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   2 244,14
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   40 524,59
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   7 151,40
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   6 536,23
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   1 153,45
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   60 870,20
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   10 741,80
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   1 739 234,30
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   306 923,70
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367   5 440,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4369   960,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   680,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379   120,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397   85 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   15 000,00



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe ( płatności )  4407   2 720,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   480,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   1 360,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   240,00



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   979,07

OGÓŁEM   2 599 000,00 3 179 516,69



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     576 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     576 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1)  
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie  

2009   576 000,00

OGÓŁEM     576 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 599 000,00 2 603 516,69

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 599 000,00 2 603 516,69

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności 
na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

2007 2 209 150,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

2009 389 850,00  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   3 537,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4017   254 067,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4019   44 835,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4047   12 716,76

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4049   2 244,14

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4117   40 524,59

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4119   7 151,40

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4127   6 536,23

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4129   1 153,45

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4217   60 870,20

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4219   10 741,80

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4307   1 739 234,30



Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4309   306 923,70

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4367   5 440,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4369   960,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4377   680,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4379   120,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4397   85 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4399   15 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4407   2 720,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4409   480,00



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  4417   1 360,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro  

4419   240,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   979,07

OGÓŁEM   2 599 000,00 2 603 516,69



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   28 000,00 418 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 000,00 318 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 28 000,00 318 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   100 000,00

OGÓŁEM   28 000,00 418 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   28 000,00 318 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 000,00 318 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Licencja na Program "F7 - Publicznie Dostępny Wykaz Dokumentów" na 2011 
rok  

6060 28 000,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu 
ochrony środowiska  

6060   318 000,00

OGÓŁEM   28 000,00 318 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     100 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

6209   100 000,00

OGÓŁEM     100 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 6 058,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   5 000,00 6 058,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 5 000,00 5 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 058,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     85 684,89

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     85 684,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   80 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 684,89

OGÓŁEM   5 000,00 91 742,89



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

2009 5 000,00 5 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     80 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

6209   80 000,00

OGÓŁEM   5 000,00 85 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 058,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 058,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 058,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     5 684,89
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 684,89

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 684,89

OGÓŁEM     6 742,89



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   18 488,00 18 488,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   18 488,00 18 488,00
Zakup energii  4260 5 000,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 13 488,00 13 488,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 000,00 12 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 000,00 12 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 12 000,00 12 000,00

OGÓŁEM   30 488,00 30 488,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   18 488,00 18 488,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   18 488,00 18 488,00
Zakup energii  4260 5 000,00  
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki  4260   5 000,00

Zakup usług pozostałych  4300 13 488,00  
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki  4300   13 488,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 000,00 12 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 000,00 12 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup kserokopiarki kolorowej do siedziby ZŚiNPK w Kielcach  6060 12 000,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu komputerowego  6060   12 000,00

OGÓŁEM   30 488,00 30 488,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 377,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 377,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 377,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     210 650,73
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     210 650,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   200 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   10 650,73

OGÓŁEM     212 027,73



  

  
 

WYDATKI MAJ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 377,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 377,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 377,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     210 650,73
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     210 650,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

6209   200 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   10 650,73

OGÓŁEM     212 027,73



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/139/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 30.05.2011r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 114 736 419,67  8 613 318,51     123 349 738,18          

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 64 934 667,40      8 613 318,51       73 547 985,91             

2. 952 Przychody z zaciągnietych pożyczek 49 801 752,27      -                        49 801 752,27             
i kredytów na rynku krajowym



Zał. Nr 4
do Uchwały Nr VIII/139/11

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ Sejmiku Województwa
NA  2011  ROK Świętokrzyskiego

z dnia 30.05.2011 roku
     w złotych

w tym:
w tym: w tym:

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Wydatki
ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki  Dotacje Świadczenia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie

i składki związane na zadania na rzecz osób programy i zakupy programy i objęcie wkładów

od nich z realizacją bieżące  fizycznych finansowane inwestycyjne finansowane akcji do spółek

naliczane statutowych z udziałem z udziałem i udziałów prawa

zadań środków, o środków, o handlowego

których mowa których mowa
w art..5 ust.1 w art..5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 20 300 000   

01078 20 300 000     

6510 20 300 000      

6050 20 300 000    20 300 000      

Strona 1



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr VIII/139/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 30.05.2011r.

      Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r.

w złotych

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydaki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

Upowszechnianie i 
promocja edukacji 

i nauki wśród 
dzieci,młodzieży i 

dorosłych w 
województwie 
świętokrzyskim

801 80195 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

Wydatki 
majątkowe

w tym:
w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydat
ki na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o

w tym:

Wydatki 
bieżące

Dochody  i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wpólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wydatki 
ogółem



Gmina Nowy 
Korczyn Karosacja 

samochodu 
pożarniczego  

754 75412 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

Gmina Nowy 
Korczyn zakup 

samochodu 
pożarniczego  

754 75412 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Gmina Sędziszów 
Karosacja 

samochodu 
pożarniczego

754 75412 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

Gmina Sędziszów 
zakup samochodu 

pożarniczego
754 75412 30 000,00 30000,00 30000,00

Dochody  i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 

j.s.t.



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r.  

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)  2 209 150,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 209 150,00     

      85395  Pozostała działalność  2 209 150,00     

II  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  394 850,00  14 630,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     14 630,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     14 630,00  

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  389 850,00     

      85395  Pozostała działalność  389 850,00     

3  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00     

      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00     

III  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2310)  15 000,00     

1  801     Oświata i wychowanie  15 000,00     

      80195  Pozostała działalność  15 000,00     

IV  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§2320)  5 000,00     

1  801     Oświata i wychowanie  5 000,00     

      80195  Pozostała działalność  5 000,00     

V  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)  40 000,00     

1  801     Oświata i wychowanie  40 000,00     



  

1 2 3 4 5 6 
      80195  Pozostała działalność  40 000,00   

VI  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)    500 000,00 

1  710     Działalność usługowa    200 000,00 
      71018  Regionalne zarządy gospodarki wodnej    200 000,00 
2  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    100 000,00 
      90095  Pozostała działalność    100 000,00 
3  926     Kultura fizyczna    200 000,00 
      92695  Pozostała działalność    200 000,00 

VII  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6229)    8 042 889,76 

1  851     Ochrona zdrowia    8 042 889,76 
      85111  Szpitale ogólne    7 458 735,39 
      85141  Ratownictwo medyczne    537 388,15 
      85148  Medycyna pracy    46 766,22 

VIII Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)  130 000,00 130 000,00 

1  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  130 000,00 130 000,00 
      75412  Ochotnicze straże pożarne  130 000,00 130 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  590 630,00 581 000,00 

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  590 630,00   
      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  590 630,00   
2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    576 000,00 
      85395  Pozostała działalność    576 000,00 
3  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    5 000,00 
      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury    5 000,00 

II  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  850 000,00 350 000,00 



  

1 2 3 4 5 6 
1  150     Przetwórstwo przemysłowe  850 000,00 270 000,00 
      15011 Rozwój przedsiębiorczości  850 000,00 270 000,00 
2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    80 000,00 
      92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury    80 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  3 254 630,00 595 630,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  980 000,00 9 022 889,76 
OGÓŁEM DOTACJE  4 234 630,00 9 618 519,76 



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r.  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej na pozostałe zadania (§2270)    60 000,00 
1  803     Szkolnictwo wyższe    60 000,00 
      80395  Pozostała działalność    60 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 60 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE  0,00 60 000,00 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VIII/139/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych powstałych na skutek powodzi w województwie świętokrzyskim w 2010 roku  ŚZMiUW  010 01078  5 000 000,00  

2  Zabezpieczenie przeciwpowodziowe doliny Kanał Strumień w km 0+000 do km 12+980 zad.1 - etap II na terenie gmin: Połaniec i Łubnice pow. 
Staszów, woj. Świętokrzyskie" w ramach "Programu Ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły"  ŚZMiUW  010 01078  15 300 000,00  

3  Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Nowy Korczyn)  UMWŚ  754 75412  -100 000,00  

4  Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Sędziszów)  UMWŚ  754 75412  -30 000,00  

5  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Nowy Korczyn)  UMWŚ  754 75412  100 000,00  

6  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Sędziszów)  UMWŚ  754 75412  30 000,00  

7  Budowa bloku operacyjnego wraz z ciągami komunikacyjnymi oraz modernizacja pracowni diagnostyki obrazowej z zakupem aparatury w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.Św.Rafała w Czerwonej Górze  WSS  851 85111  2 000 000,00  

8  Licencja na Program "F7 - Publicznie Dostępny Wykaz Dokumentów" na 2011 rok  UMWŚ  900 90095  -28 000,00  

9  Zakup kserokopiarki kolorowej do siedziby ZŚiNPK w Kielcach  ZŚiNPK  925 92502  -12 000,00  

10  Zakup sprzętu komputerowego  ZŚiNPK  925 92502  12 000,00  

   OGÓŁEM           22 272 000,00  

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw  UMWŚ  2011-2014  150  15011     -850 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-850 000,00  
0,00  

-850 000,00  
0,00  

 
0,00  
0,00  
0,00  

2  Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu  UMWŚ  2011-2014  150  15011     270 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

270 000,00  
0,00  

270 000,00  
0,00  

 
0,00  
0,00  
0,00  



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

3  Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości  UMWŚ  2011-2012  150 15011     50 520,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

50 520,00 
42 942,00 
7 578,00 

0,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

4  Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia  WUP  2011-2012  150 15013     -576 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-576 000,00 
0,00 

-576 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

5  Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin  RCNT  2010-2011  150 15095     467 954,33 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

467 954,33 
0,00 
0,00 

467 954,33 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

6  Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)  UMWŚ  2010-2015  500  50005     17 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

17 000,00 
14 450,00 
2 550,00 

0,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

7  Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  UMWŚ  2011-2012  710  71018     200 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

8  e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  UMWŚ  2009-2016  720  72095     475 085,90 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

444 899,90 
378 166,12 

0,00 
66 733,78 

 
0,00 
0,00 
0,00 



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

30 186,00 
25 658,50 

0,00 
4 527,50 

 
0,00 
0,00 
0,00 

9  e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  UMWŚ  2009-2015 720 72095     415 273,81 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

354 273,81 
301 133,84 

0,00 
53 139,97 

 
0,00 
0,00 
0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

61 000,00 
51 850,20 

0,00 
9 149,80 

 
0,00 
0,00 
0,00 

10  Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego  UMWŚ  2010-2012 750 75018     363 444,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

510 984,00 
387 955,00 
123 029,00 

0,00 



w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

 
0,00 
0,00 
0,00 



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-147 540,00 
-155 448,00 

7 908,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

11  Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  UMWŚ  2010-2012 801 80195     10 802,11 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

10 802,11 
9 181,80 
1 620,31 

0,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

12  Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego z Medycyną Paliatywną w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach  ŚCO  2009-2012 851 85111     170 745,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

170 745,00 
0,00 
0,00 

170 745,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

13  Utworzenie sieci prewencji chorób cywilizacyjnych etap I - BIOBANK  ŚCO  2010-2011 851 85111     299 282,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

299 282,00 
0,00 
0,00 

299 282,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

14  Rozbudowa Brachyterapii wraz ze stacją trafo w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  ŚCO  2010-2011 851 85111     424 397,38 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

424 397,38 
0,00 
0,00 

424 397,38 
 

0,00 
0,00 
0,00 

15  
Przebudowa zespołu pomieszczeń przy ul.Grunwaldzkiej 47 z przeznaczeniem na Oddział Neurologiczny z 
poradniami, izbą przyjęć oraz częścią administracyjną dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach zgodnie z rozp.Min.Zdrowia z dn.10.11.2006r.  

WSZ  2010-2011 851 85111  
   

1 999 008,85 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

1 999 008,85 
0,00 
0,00 

1 999 008,85 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

16  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (ŚCO)  ŚCO  2011-2012 851 85111     472 465,59 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

472 465,59 
0,00 
0,00 

472 465,59 
 

0,00 
0,00 
0,00 

17  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WSZ)  WSZ  2011-2012 851 85111     448 922,03 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

448 922,03 
0,00 
0,00 

448 922,03 
 

0,00 
0,00 
0,00 

18  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WSSD)  WSSD  2011-2012 851 85111     187 427,75 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

187 427,75 
0,00 
0,00 

187 427,75 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

19  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach 
służby zdrowia - etap I (WSS)  WSS  2011-2012 851 85111     407 570,25 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

407 570,25 
0,00 
0,00 

407 570,25 
 

0,00 
0,00 
0,00 

20  
Inwestycja w infrastrukturę B+R Świętokrzyskiego Centrum Onkologii poprzez wyposażenie Pracowni 
Diagnostyki Molekularnej w wysokospecjalistyczny sprzęt do prowadzenia zaawansowanych prac badawczych 
w zakresie lecznictwa onkologicznego w Świetokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  

ŚCO  2010-2011 851 85111  
   

598 398,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

598 398,00 
0,00 
0,00 

598 398,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

21  Zakup i transfer nowoczesnej technologii poprzez wyposażenie stanowisk kardiochirurgii i neurochirurgii w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach  WSZ  2010-2011 851 85111     450 518,54 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i 
pożyczki 
inne 

450 518,54 
0,00 
0,00 

450 518,54 
 

0,00 
0,00 
0,00 



inne źr.zagr..   



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

22  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (ŚCRMiTS)  ŚCRMiTS  2011-2012 851 85141     537 388,15 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

537 388,15 
0,00 
0,00 

537 388,15 
 

0,00 
0,00 
0,00 

23  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WOMP)  WOMP  2011-2012 851 85148     46 766,22 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

46 766,22 
0,00 
0,00 

46 766,22 
 

0,00 
0,00 
0,00 

24  Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  UMWŚ  2011-2014 852 85232     164 145,75 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

164 145,75 
138 248,88 

0,00 
25 896,87 

 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

25  Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie  WUP  2011-2013 853 85395     576 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

576 000,00 
0,00 

576 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

26  Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  UMWŚ  2011-2012 900 90095     100 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

27  Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środowiska  UMWŚ  2011-2012 900 90095     318 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

318 000,00 
0,00 
0,00 

318 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

28  Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  UMWŚ  2011-2013  921  92105     80 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

80 000,00 
0,00 

80 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

29  Bieżąca działalność jednostki  ZŚiNPK  2011-2020  925  92502     18 488,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

18 488,00 
0,00 
0,00 

18 488,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

30  Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  UMWŚ  2011-2013  926  92695     200 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

1 931 813,57 
1 272 077,64 

134 777,31 
524 958,62 

 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

6 772 490,09 
-77 939,30 

7 908,00 
6 842 521,39 

 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

8 704 303,66 
1 194 138,34 

142 685,31 
7 367 480,01 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 



 

 
Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              799 173,71 

1.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST    

UMWŚ  720  72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

444 899,90 
378 166,12 

0,00 
66 733,78 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego    

UMWŚ  720  72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

354 273,81 
301 133,84 

0,00 
53 139,97 

0,00 
0,00 



I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

799 173,71 
679 299,96 

0,00 
119 873,75 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              559 140,33 

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST    

UMWŚ  720  72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

30 186,00 
25 658,50 

0,00 
4 527,50 

0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego    

UMWŚ  720  72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

61 000,00 
51 850,20 

0,00 
9 149,80 

0,00 
0,00 

strona 1 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

467 954,33 
0,00 
0,00 

467 954,33 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

559 140,33 
77 508,70 

0,00 
481 631,63 

0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

1 358 314,04 
756 808,66 

0,00 
601 505,38 

0,00 
0,00 

strona 2 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              8 042 889,76 



2.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-850 000,00 
0,00 

-850 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

270 000,00 
0,00 

270 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Utworzenie sieci prewencji chorób cywilizacyjnych etap I - BIOBANK    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

299 282,00 
0,00 
0,00 

299 282,00 
0,00 
0,00 

2.4  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Inwestycja w infrastrukturę B+R Świętokrzyskiego Centrum Onkologii poprzez wyposażenie Pracowni 
Diagnostyki Molekularnej w wysokospecjalistyczny sprzęt do prowadzenia zaawansowanych prac 
badawczych w zakresie lecznictwa onkologicznego w Świetokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

598 398,00 
0,00 
0,00 

598 398,00 
0,00 
0,00 

strona 3 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.5  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Zakup i transfer nowoczesnej technologii poprzez wyposażenie stanowisk kardiochirurgii i 
neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach    

WSZ  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

450 518,54 
0,00 
0,00 

450 518,54 
0,00 
0,00 

2.6  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (ŚCO)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

472 465,59 
0,00 
0,00 

472 465,59 
0,00 
0,00 

2.7  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WSZ)    

WSZ  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

448 922,03 
0,00 
0,00 

448 922,03 
0,00 
0,00 

2.8  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WSSD)    

WSSD  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

187 427,75 
0,00 
0,00 

187 427,75 
0,00 
0,00 

2.9  
Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

WSS  851  85111  
Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

407 570,25 
0,00 
0,00 



e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WSS)    

budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

407 570,25 
0,00 
0,00 

2.10  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (ŚCRMiTS)    

ŚCRMiTS  851  85141  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

537 388,15 
0,00 
0,00 

537 388,15 
0,00 
0,00 

strona 4 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.11  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I (WOMP)    

WOMP  851  85148  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

46 766,22 
0,00 
0,00 

46 766,22 
0,00 
0,00 

2.12  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    UMWŚ  710  71018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.13  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    UMWŚ  900  90095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.14  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Budowa bloku operacyjnego wraz z ciągami komunikacyjnymi oraz modernizacja pracowni diagnostyki 
obrazowej z zakupem aparatury w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.Św.Rafała w Czerwonej 
Górze    

WSS  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2.15  
Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 

ŚCO  851  85111  
Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

170 745,00 
0,00 
0,00 



Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego z Medycyną Paliatywną w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach    

budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

170 745,00 
0,00 
0,00 

2.16  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Rozbudowa Brachyterapii wraz ze stacją trafo w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

424 397,38 
0,00 
0,00 

424 397,38 
0,00 
0,00 

strona 5 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.17  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Przebudowa zespołu pomieszczeń przy ul.Grunwaldzkiej 47 z przeznaczeniem na Oddział 
Neurologiczny z poradniami, izbą przyjęć oraz częścią administracyjną dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach zgodnie z rozp.Min.Zdrowia z dn.10.11.2006r.    

WSZ  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

1 999 008,85 
0,00 
0,00 

1 999 008,85 
0,00 
0,00 

2.18  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    

UMWŚ  921  92105  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

80 000,00 
0,00 

80 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.19  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    

UMWŚ  926  92695  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

200 000,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

8 042 889,76 
0,00 
0,00 

8 042 889,76 
0,00 
0,00 

I+II  
WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 

            
8 042 889,76 

0,00 
0,00 



budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

8 042 889,76 
0,00 
0,00 

strona 6 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              572 306,11 

1.1  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa 
stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla sysytemu adaptacyjności kadr 
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą    

UMWŚ  801  80195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

10 802,11 
9 181,80 
1 620,31 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2  Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa 
stanu zdrowia osób pracujących 

UMWŚ  150  15011  Wartość zadania  
Unia Europejska 

50 520,00 
42 942,00 



Działanie 2.2 Wsparcie dla sysytemu adaptacyjności kadr 
Partnerstwo Publiczno Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości    

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

7 578,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 5 Dobre rządzenie 
Działanie 5.2 Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego    

UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

510 984,00 
387 955,00 
123 029,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

572 306,11 
440 078,80 
132 227,31 

0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -147 540,00 

2.1  

Priorytet 5 Dobre rządzenie 
Działanie 5.2 Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego    

UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-147 540,00 
-155 448,00 

7 908,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 7 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-147 540,00 
-155 448,00 

7 908,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

424 766,11 
284 630,80 
140 135,31 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 8 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie    WUP  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

576 000,00 
0,00 

576 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.2  Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

WUP  150  15013  Wartość zadania  
Unia Europejska 

-576 000,00 
0,00 



Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia    budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-576 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 9 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              17 000,00 

1.1  

Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstanie nowych terenów 
inwestycyjnych 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE)    

UMWŚ  500  50005  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

17 000,00 
14 450,00 
2 550,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I  Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 

            17 000,00 
14 450,00 



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 550,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

17 000,00 
14 450,00 
2 550,00 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 10 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr VIII/139/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2011r. 

WYDATKI NA EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA TERYTORIALNA - PROGRAM DLA EUROPY ŚRODKOWEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              162 645,75 

1.1  

Priorytet 1 Wspieranie innowacyjności na obszarze Europy Środkowej 
Działanie 1.3 Wspieranie rozwoju wiedzy 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn    UMWŚ  852  85232  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

162 645,75 
138 248,88 

0,00 
24 396,87 

0,00 
0,00 

I  Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 

            162 645,75 
138 248,88 



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
24 396,87 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

162 645,75 
138 248,88 

0,00 
24 396,87 

0,00 
0,00 

strona 11 




